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Jubilejas izcelšana: Neustadt frizieris
cīnās par nākotni!

Anke Antons svin frizieru tirdzniecību 30 gadus, ir
apņēmies nozarē un risina pašreizējās problēmas.

Neustadt in Sachsen, Deutschland - Anke Antons, frizieris no
Neustadt Saksijā, šodien svinēja savu 30. gadadienu frizieru
biznesā. Kopš 2014. gada viņa ir frizieru priekšnieka ģilde
Dienvidu Saksijas štatā un ir apņēmusies reklamēt un sadarbot
profesiju. Viņas apmācība sākās 1986. gadā vīriešu salonā, kur
viņa veica izcilus sasniegumus un nodeva visas grādus ar vienu
pakāpi. 23 gadu vecumā Antons kļuva par salona vadītāju un
pēc viņas kapteiņa apmācības 1995. gadā atvēra savu salonu
Rosengasse. 

 Karjeras laikā viņa pavadīja klientu paaudzes un izstrādāja
frizūras īpašiem gadījumiem. Koronas periods izraisīja lielus
izaicinājumus un izraisīja daudzus frizierus, kas datēti ar viņu
profesiju. Apmācītu speciālistu trūkums ir akūta problēma
nozarē. Saskaņā ar  vācu rokturi zeitung  Pašlaik ir ap 37 000
darba meklētājiem vai bezdarbīgiem frizieriem. 

 nozares izaicinājumi 

 Frizēšanas tirdzniecība piecus gadus saskaras ar nopietniem
izaicinājumiem. Palielinoties izmaksām, nedeklarētam darbam
un solo iedzīvotāju skaita pieaugumam, paļaujas uz
uzņēmumiem. Apmēram 30 procenti no 80 000 frizieru
uzņēmumiem Vācijā ir solo iedzīvotāji, kuri bieži nopelna maz.
Nozares pārstāvji, piemēram, Manuela Härtelt-Dören, Vācijas
frizieru Handeles centrālās asociācijas prezidents, brīdina par

https://www.deutsche-handers-zeitung.de/die-branche-warnt-freise-stere-leise-358156/


frizieru "klusu mirstību". Pa to laiku ir pamanāma arī
nepieciešamība pēc politiskiem risinājumiem, lai mazinātu
nozari. Tas cita starpā ietver pieprasījumu pēc PVN
samazināšanas līdz 7 procentiem. 

 Anke Antons ir aktīvi piedalījies kampaņā "Future Counter", kas
reklamē frizieru profesijas pamatskolās. Tiek uzskatīts, ka vīriešu
izaugsme nozarē ir pakļauta riskam, it īpaši, ņemot vērā faktu,
ka prasības par frizētavām bieži ir zemākas, jo nav vajadzīgas
mācības par meistariem vai frizieriem. 

 Nākotnes skats 

 Nesen tika apspriesti Vācijas vācu frizieru centrālās asociācijas
Obermeister sākuma pasākumā Hamburgā nozares centrālie
jautājumi. Saskaņā ar  friseur un skaistumam. ārā. Diskusiju
uzmanības centrā bija tādi izaicinājumi kā kvalificētu darbinieku
un inflācijas trūkums. 

 Frizēšanas nozare ne tikai redz sevi pret īstermiņa
izaicinājumiem, bet arī jāizstrādā ilgtermiņa risinājumi, lai
nodrošinātu ilgtspējīgu profesiju nākamajām paaudzēm. Anke
Anton arī turpmāk spēlēs galveno lomu šajos centienos, kas
saistīti ar savu kolēģu interesēm un aktīvi veicina dialogu. 
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